
MARCIA DELLE DUE VALLI
Approvazione Fidal Pavia n. PV034A/16

Organizzazione: PV245 - Atl. Iriense Voghera - Sant'Albano (PV)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: XXX]

RISULTATI

Serie Unica Comune di Sant'Albano, 14 Agosto 2016, Ora Inizio: 09:00

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Meliani Abdel Aziz 1970 M45 PV599 ATL. PAVESE

2 Gambetta Silvio 1969 M45 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

3 Arrigoni Luca 1981 M35 BG754 ALTITUDE RACE

4 Giani Fabio 1971 M45 PV628 RUNNING OLTREPO'

5 Qepuri Eduard 1976 M40 PV599 ATL. PAVESE

6 Legnari Davide Roberto 1964 M50 PV599 ATL. PAVESE

7 Ahmad Adam 1992 M23 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

8 Zuccarin Marco 1973 M40 EPS G.P. GARLASCHESE

9 Dapiaggi Lorenzo 1972 M40 PV599 ATL. PAVESE

10 Ceccon Antonello 1968 M45 PV628 RUNNING OLTREPO'

11 Viola Cesare 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

12 Aquilini Marco 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

13 Bruschi Fulvio 1967 M45 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

14 Cattaneo Silvio 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

15 Viola Simona 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE

16 Poggio Alberto 1976 M40 EPS G.P. GARLASCHESE

17 Tiozzo Fabrizio 1956 M60 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO

18 Sturla Paolo 1978 M35 PV599 ATL. PAVESE

19 Baruffaldi Giordana 1959 F50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

20 Tarantola Marco 1967 M45 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

21 Baschiera Claudio 1954 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

22 Piccinini Paolo 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

23 Alterni Gianni 1977 M35 PV599 ATL. PAVESE

24 Trovamala Stefano 1974 M40 PV628 RUNNING OLTREPO'

25 Pastormerlo Roberto 1971 M45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

26 Pissini Roberto 1958 M55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

27 Berganti Maurizio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

28 Giacobone Daniele 1967 M45 PV599 ATL. PAVESE

29 Bariani Luigi 1964 M50 PV599 ATL. PAVESE

30 Oddo Alessandro 1977 M35 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

31 Malaspina Fabio 1974 M40 PV599 ATL. PAVESE

32 Motteran Guerino 1956 M60 MI094 POL. CARUGATESE

33 Ferrara Loredana 1973 F40 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

34 Milani Edoardo 1974 M40 EPS G.P. GARLASCHESE

35 Giorgi Lorenzo 1961 M55 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

36 Romanato Fabrizio 1962 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

37 Cobianchi Ermes 1951 M65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

38 Cassi Gabriele 1962 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

39 Andreetta Roberto 1956 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

40 Marenzi Lino 1946 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

41 Vinci Vittorio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

42 Gisco Aldo 1954 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

43 Capuzzo Enzo 1943 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA

44 Gorla Lucia 1960 F50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

45 Minudri Samanta 1971 F40 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

46 Aquilini Mario 1955 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

47 Pyszka Karolina 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

48 Cometti Angela 1952 F60 PV599 ATL. PAVESE

49 Maggi Milena 1951 F65 PV358 G.P. AVIS PAVIA

50 Grignani Lucia 1955 F60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

51 Calori Giuseppe 1938 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

52 Viaro Ugo 1940 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA

53 Roati Michaela 1977 F35 AL030 AZALAI A.S.D.

54 Michailidis Anastase 1947 M65 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

55 Muscelli Giuseppe 1950 M65 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

56 Bonacossa Pietro 1968 M45 EPS G.P. GARLASCHESE

57 Baracco Barbara 1971 F40 EPS G.P. GARLASCHESE

58 Invernizzi Carilla 1947 F65 PV599 ATL. PAVESE

59 Cappon Sergio 1943 M70 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

60 Galas Massimo 1962 M50 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

61 Milanesi Maria Lorena 1955 F60 PV358 G.P. AVIS PAVIA

62 Baccanini Antonio 1936 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

63 Munoz Delgado Gisella Agustina 1966 F50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

64 Poggi Mariarosa 1950 F65 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

65 Nobili Pietro 1940 M70 EPS G.P. GARLASCHESE

Montagna, classifica generale - km. 8.70

Non valida come prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia
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66 De Micheli Gianna 1947 F65 PV358 G.P. AVIS PAVIA

67 Chiriu Bruno 1943 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

Classifica per categoria Comune di Sant'Albano, 14 Agosto 2016, Ora Inizio: 09:00

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

cat.F35  da 35 a 39 anni

1 Roati Michaela 1977  AL030 AZALAI A.S.D.

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Viola Simona 1971 EA000868 PV599 ATL. PAVESE

2 Ferrara Loredana 1973 AB018251 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

3 Minudri Samanta 1971 CH054201 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

4 Pyszka Karolina 1970 CH053926 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

5 Baracco Barbara 1971 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Baruffaldi Giordana 1959 CH051904 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

2 Gorla Lucia 1960 CA043300 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

3 Munoz Delgado Gisella Agustina 1966 CH053106 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

cat F60  da 60 a 64 anni

1 Cometti Angela 1952 CA015688 PV599 ATL. PAVESE

2 Grignani Lucia 1955 CH050152 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

3 Milanesi Maria Lorena 1955 CH052389 PV358 G.P. AVIS PAVIA

cat F65  da 65 anni ed oltre

1 Maggi Milena 1951 CH052390 PV358 G.P. AVIS PAVIA

2 Invernizzi Carilla 1947 CH049494 PV599 ATL. PAVESE

3 Poggi Mariarosa 1950 CA015514 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

4 De Micheli Gianna 1947 CA015583 PV358 G.P. AVIS PAVIA

cat M23  da 23 a 34 anni

1 Ahmad Adam 1992 EPS PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

2 Aquilini Marco 1985 CH053374 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Arrigoni Luca 1981  BG754 ALTITUDE RACE

2 Sturla Paolo 1978 CH051305 PV599 ATL. PAVESE

3 Alterni Gianni 1977 CH053725 PV599 ATL. PAVESE

4 Oddo Alessandro 1977 CF008939 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Qepuri Eduard 1976 CH052966 PV599 ATL. PAVESE

2 Zuccarin Marco 1973 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

3 Dapiaggi Lorenzo 1972 CH053721 PV599 ATL. PAVESE

4 Poggio Alberto 1976 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

5 Trovamala Stefano 1974 CH053544 PV628 RUNNING OLTREPO'

6 Malaspina Fabio 1974 CH051919 PV599 ATL. PAVESE

7 Milani Edoardo 1974 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Meliani Abdel Aziz 1970 CH046750 PV599 ATL. PAVESE

2 Gambetta Silvio 1969 AG001112 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

3 Giani Fabio 1971 CH051469 PV628 RUNNING OLTREPO'

4 Ceccon Antonello 1968 CH050403 PV628 RUNNING OLTREPO'

5 Bruschi Fulvio 1967 CH049019 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

6 Tarantola Marco 1967 CH051260 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

7 Pastormerlo Roberto 1971 CH051547 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

8 Giacobone Daniele 1967 CA017511 PV599 ATL. PAVESE

9 Bonacossa Pietro 1968 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

cat M50  da 50 a 54 anni

Non valida come prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia

Montagna, classifica per categoria - km. 8.70
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1 Legnari Davide Roberto 1964 CA024936 PV599 ATL. PAVESE

2 Viola Cesare 1965 CA013006 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

3 Cattaneo Silvio 1965 CA017803 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

4 Piccinini Paolo 1965 CH049600 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

5 Berganti Maurizio 1963 CH046831 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

6 Bariani Luigi 1964 CH052018 PV599 ATL. PAVESE

7 Romanato Fabrizio 1962 CH050148 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

8 Cassi Gabriele 1962 CH046834 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

9 Vinci Vittorio 1963 CA013676 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

10 Galas Massimo 1962 EPS PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Pissini Roberto 1958 CA013641 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

2 Giorgi Lorenzo 1961 CA043626 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Tiozzo Fabrizio 1956 CH046649 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO

2 Baschiera Claudio 1954 CA041476 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

3 Motteran Guerino 1956 CF059500 MI094 POL. CARUGATESE

4 Andreetta Roberto 1956 CH051924 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

5 Gisco Aldo 1954 CA012999 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

6 Aquilini Mario 1955 CH053819 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Cobianchi Ermes 1951 CA012915 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

2 Michailidis Anastase 1947 CH049520 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

3 Muscelli Giuseppe 1950 CA013956 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Marenzi Lino 1946 CA012968 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

2 Capuzzo Enzo 1943 CA014145 PV358 G.P. AVIS PAVIA

3 Calori Giuseppe 1938 CA013957 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

4 Viaro Ugo 1940 CH046254 PV358 G.P. AVIS PAVIA

5 Cappon Sergio 1943 EPS PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

6 Baccanini Antonio 1936 CA012993 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

7 Nobili Pietro 1940 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

8 Chiriu Bruno 1943 CA039260 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA
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